
Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Přiřazeno Org. jednotka Název Odsta

vec

Stav Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná osoba Nový KT

Šebestyánová Kamila ORS Úkol na základě 

usnesení - Z/1604/2020

2 Žádost o prodloužení 

termínu

28.02.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá zpracovat záměr 

zastavitelnosti a modernizace areálu dostihového závodiště 

vč. odhadu investiční náročnosti a vč. návrhu etapizace pro 

realizaci tohoto záměru, jehož součástí bude provozně 

ekonomický model. 

Z: ORS, OMI, představenstvo DS a.s.

T: do 31. 03. 2021

24. 2. 2022 9:48 Šebestyánová Kamila:

 V kontextu „INVESTIČNÍHO ZÁMĚRU NOVOSTAVBY 

MULTIFUNKČNÍ HALY (investorem firma Petra Dědka) 

s preferovaným umístěním tohoto projektu do lokality 

Dostihového závodiště“ aktuálně probíhají 

koordinační jednání za účasti týmu P. Dědka a 

vedení města Pardubice.

Jednající strany předpokládají, že do 06/2022 bude na 

jednání ZmP předložen návrh „Memoranda o 

spolupráci“ a lze předběžně očekávat, že v případě 

jeho schválení pro lokalitu Dostihové závodiště bude 

mít takové schválení zásadně dominantní vliv na 

plnění předmětného usnesení.

 S ohledem na výše uvedené je navržen nový KT do 

30. 06. 2022.

Čada Miroslav 30.06.2022

Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - Z/1876/2021

3 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 2085/17 o 

výměře cca 437 m2, pozemků označených jako p.p.č. 4213 o 

výměře 433 m2, p.p.č. 2085/5 o výměře 83 m2, vše v k.ú. 

Pardubice z vlastnictví statutárního města Pardubice do 

vlastnictví společnosT Harmonie Brno, s.r.o., IČO 26312913.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

21. 1. 2022 7:51 Pilná Vladimíra:

 Podmínky uzavření kupní smlouvy (nabytí právní moci 

územního rozhodnutí na stavbu „Parkoviště 

Štefanikova, Pardubice“, a doložení smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti uzavřené mezi 

žadatelem a Společenstvím vlastníků domu čp. 1929-

1932, Palackého třída, Pardubice, IČO 

27502431) nebyly zatím splněny. Na předmětné 

pozemky je uzavřena nájemní smlouva.

Macela Miroslav 31.01.2023

Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - Z/1878/2021

2 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na prodej pozemků označených jako p.p.č. 539/19 o výměře 

1.860 m2, p.p.č. 539/24 o výměře 1.360 m2, vše v k.ú. Staré 

Čívice z vlastnictví statutárního města Pardubice do 

vlastnictví Martina Krejzy, nar. 10. 2. 1972, trvale bytem Ke 

Mlýnu 17, Staré Čívice, Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

21. 1. 2022 7:47 Pilná Vladimíra:

 Kupní smlouva je oboustranně podepsaná. Po úhradě 

kupní ceny bude podán návrh na vklad.

Macela Miroslav 31.03.2022

Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - Z/1879/2021

2 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít kupní smlouvu 

na prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 626/4 o 

výměře cca 17 m2 v k.ú. Staré Čívice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví společnosti 

Občanská a bytová výstavba s.r.o., IČO 47452111.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

21. 1. 2022 7:45 Pilná Vladimíra:

 Žadatel nesouhlasí s kupní cenou, podá žádost o 

směnu předmětné části pozemku za pozemky v jeho 

vlastnictví, které jsou zastavěny komunikací ve 

vlastnictví města.

Macela Miroslav 31.01.2023

Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - Z/1884/2021

3 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

bezúplatném převodu části pozemku označeného jako p.p.č. 

2477/3 o výměře cca 3.460 m2 v k.ú. Pardubice, včetně 

infrastruktury (na snímku vyznačeno oranžově), z vlastnictví 

společnosti IP stav s.r.o., IČO 62064339, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice. Z: Macela Miroslav, vedoucí 

OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

21. 1. 2022 7:06 Pilná Vladimíra:

 Při geodetickém vytyčení bylo zjištěno, že objekty ve 

vlastnictví žadatele zasahují na pozemky, které by 

měly být převedeny na město. Na základě tohoto 

zjištění musí dojít ke změně geometrického plánu. 

Vzhledem k tomu, že bezúplatný převod pozemků z 

města je vázán na bezúplatný převod pozemků 

na město, smlouvy budou  uzavřeny po doložení 

upraveného geometrického plánu žadatelem.

Macela Miroslav 31.01.2023

Stránka 1 z 3



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - Z/1884/2021

4 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

bezúplatném převodu částí pozemků označených jako p.p.č. 

2483/2 o výměře cca 1.570 m2 (nezatížené souborem 

veřejného osvětlení včetně jeho ochranného pásma), p.p.č. 

2424/4 o výměře cca 197 m2, vše v k.ú. Pardubice (na 

snímku vyznačeno modře), z vlastnictví statutárního města 

Pardubice do vlastnictví společnosti IP stav s.r.o., IČO 

62064339.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

21. 1. 2022 7:06 Pilná Vladimíra:

 Při geodetickém vytyčení bylo zjištěno, že objekty ve 

vlastnictví žadatele zasahují na pozemky, které by 

měly být převedeny na město. Na základě tohoto 

zjištění musí dojít ke změně geometrického plánu. 

Vzhledem k tomu, že bezúplatný převod pozemků z 

města je vázán na bezúplatný převod pozemků 

na město, smlouvy budou  uzavřeny po doložení 

upraveného geometrického plánu žadatelem.

Macela Miroslav 31.01.2023

Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - Z/1885/2021

4 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o bezúplatném převodu a následně 

smlouvu o bezúplatném převodu pozemků označených jako 

p.p.č. 40/71 o výměře 4.597 m2, p.p.č. 40/100 o výměře 

2.608 m2, p.p.č. 40/222 o výměře 39 m2, vše v k.ú. Semtín, z 

vlastnictví Ing. Mgr. Libora Illeka, nar. 15. 7. 1972, trvale 

bytem Dělostřelecká 347/38, Střešovice, Praha 6, Mgr. Petry 

Hanušové, nar. 16.11.1968, trvale bytem Útěchovská 209/3, 

Soběšice, Brno, Mgr. Martina Illeka, nar. 1. 4. 1978, trvale 

bytem Doubravice 21, Pardubice, LV č. 706, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

21. 1. 2022 5:27 Macela Miroslav:

 Budoucí darovací smlouva uzavřena dne 26.4.2021 s 

platností do 31.12.2023. Úkol probíhá. Darovací 

smlouva bude uzavřena po dokončení stavby. Žádáme 

o prodloužení termínu.

Macela Miroslav 31.08.2022

Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - Z/1885/2021

5 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o bezúplatném převodu a následně 

smlouvu o bezúplatném převodu pozemků označených jako 

p.p.č. 40/73 o výměře 11 m2, p.p.č. 40/112 o výměře 6 m2, 

p.p.č. 40/160 o výměře 2 m2, vše v k.ú. Semtín, z vlastnictví 

Ing. Mgr. Libora Illeka, nar. 15. 7. 1972, trvale bytem 

Dělostřelecká 347/38, Střešovice, Praha 6, LV č. 718, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

21. 1. 2022 5:25 Macela Miroslav:

 Budoucí darovací smlouva uzavřena dne 26.4.2021. 

Platnost smlouvy do 31.12.2023. Úkol probíhá do 

uzavření darovací smlouvy  po dokončení stavby. 

Žádáme o prodloužení termínu

Macela Miroslav 31.08.2022

Macela Miroslav OMI Úkol na základě 

usnesení - Z/1885/2021

6 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít smlouvu o 

smlouvě budoucí o bezúplatném převodu a následně 

smlouvu o bezúplatném převodu pozemku označeného jako 

p.p.č. 40/72 o výměře 480 m2, v k.ú. Semtín, z vlastnictví 

společnosti Bydlení v Zahradách Doubravice II s.r.o., IČO 

07690908, se sídlem Dělostřelecká 347/38, Střešovice, Praha 

6, LV č. 748, do vlastnictví statutárního města Pardubice.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31. 1. 2022

21. 1. 2022 5:23 Macela Miroslav:

 

 Budoucí darovací smlouva uzavřena dne 26.4.2021. 

Úkol splněn částečně.

Kupní smlouva bude uzavírána až po realizaci stavby. 

Žádáme o prodloužení termínu 

Macela Miroslav 31.08.2022

Stránka 2 z 3



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů

Kavalírová Zuzana OHA Úkol na základě 

usnesení - Z/2111/2021

3 Žádost o prodloužení 

termínu

30.09.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Zpracovat 

architektonicky a funkčně kvalitní návrh na dotvoření 

západní části náměstí J.Pernera, který nahradí provozní 

budovu terminálu B a stávající objekt nebytového domu 

J.Pernera.

Z : OHA

T: 31.12.2021

31. 1. 2022 9:36 Kavalírová Zuzana:

 

Ani v novém rozpočtu města zatím nebyly vyčleněny 

prostředky na zpracování řešení tohoto území. Byl 

vybrán zhotovitel stavby Terminál B, kterému by měla 

být předáva stavba na jaře tohoto roku. V průběhu 

stavby zřejmě dojde k dalším rozhodnutím co s daným 

územím, zda dojde k částečné či úplné demolici 

objektu bytového domu. V průběhu 1.pololetí bude 

snad možno požádat o změnu rozpočtu a přidělení 

finančních prostředků na návrh řešení tohoto území.

30.06.2022

Šebestyánová Kamila ORS Úkol na základě 

usnesení - Z/2419/2021

3 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá Radě města Pardubic 

koordinovat veškeré aktivity navazující na předchozí 

schvalovací usnesení tak, aby bylo možné v lednu 2022 

projednat na jednání zastupitelstva Návrh stavby malého 

zimního stadionu (3. ledové plochy) v lokalitě Hůrka vč. 

očekávaných výdajů a včetně majetkoprávních vypořádaní s 

vlastníky dotčených pozemků (např. s Nadací pro rozvoj 

města). 



Z: Jan Mazuch

T: do 30. 01. 2022

26. 1. 2022 15:19 Šebestyánová Kamila:

 S ohledem na komplexnost a složitost problematiky 

vyvolanou záměrem realizovat výstavbu zcela nové 

MFA na území města Pce (aktivita p. Dědka) lze 

předpokládat projednání této problematiky v ZmP 03 

– 04/2022. Nový KT 31. 5. 2022.

Mazuch Jan 31.05.2022

Šebestyánová Kamila ORS Úkol na základě 

usnesení - Z/2494/2021

4 Žádost o prodloužení 

termínu

07.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít Smlouvy o 

převodu akcií s Pardubickým krajem, městem Přelouč, obcí 

Valy, obcí Staré Hradiště, obcí Kunětice, obcí Srnojedy a 

společností Přístav Pardubice a.s., které jsou přílohou tohoto 

usnesení. 

Z: MarTn Charvát, primátor 

T: 30. 12. 2021

7. 3. 2022 8:46 Šebestyánová Kamila:

 ZaXm uzavřeny smlouvy s Pardubickým krajem, a. s. 

Přístav Pardubice a městem Přelouč. Čekáme na 

vyjádření/podpisy ostatních oslovených společností s 

nabídkou odkupu akcií společnosti Pardubická 

plavební a.s.

Čada Miroslav 31.03.2022

Ptáček Martin OHA Úkol na základě 

usnesení - Z/2650/2021

1 Žádost o prodloužení 

termínu

31.01.2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá rozdělit předloženou 

projektovou dokumentaci na realizaci dopravních opatření 

na ul. 17. Listopadu na dvě částí, Jih a Sever, kdy dělící 

rovinou je křižovatka s ulicí Smilova

T: leden 2022

Z: Petr Kvaš, náměstek primátora

31. 1. 2022 7:05 Ptáček MarTn:

 Dne 26.1.2022 proběhlo jednání s PČR o úpravě 

stávající dokumentace. Samotné rozdělení není z 

pohledu PČR ani z dopravně-inženýrského hlediska 

bez komplikací. Projektant na základě vyjádření PČR 

provede reakci na získaná doporučení od PČR. 

31.03.2022

Stránka 3 z 3


